
 info@railsformers.com | www.railsformers.cz 

 

Railsformers s.r.o. 

Vřesinská 2371/33 

708 00 Ostrava -Poruba, Česká republika 

IČO: 24704440, DIČ: CZ24704440, Zapsán u Krajského soudu v 

Ostravě dne 30. 6. 2010, Oddíl C, vložka 36254 

 

 

Dodatek ke smlouvě o dílo 
č. 202310250014 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

Název:   RBP, zdravotní pojišťovna  

Adresa:   Michálkovická 967/108, 710 00 Slezská Ostrava,  

Zastoupena:  Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 

IČO:    476 73 036 

DIČ:    CZ47673036 

Kontaktní osoba:  

Telefon:   

E-mail:    

 

dále jen “Objednatel” 

Dodavatel: 

Název:   Railsformers s.r.o. 

Adresa:   Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava – Poruba 

Zastoupena:  

IČO:    247 04 440 

DIČ:    CZ24704440 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Kontaktní os.:  

Telefon:   

E-mail:   

 

dále jen “Dodavatel” 

 

 
  



 info@railsformers.com | www.railsformers.cz 

 

Railsformers s.r.o. 

Vřesinská 2371/33 

708 00 Ostrava -Poruba, Česká republika 

IČO: 24704440, DIČ: CZ24704440, Zapsán u Krajského soudu v 

Ostravě dne 30. 6. 2010, Oddíl C, vložka 36254 

 

 

Čl. II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 1.12.2023 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je nákup a instalace 
vyvolávacích systémů pro vybrané pobočky RBP, zdravotní pojišťovny v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
pod názvem „Nákup a instalace vyvolávacích systémů pro vybrané pobočky RBP, zdravotní pojišťovny“, a to ve 
specifikaci dle uvedené Smlouvy o dílo a Přílohy č.1 – Cenová nabídka, která je nedílnou součástí Smlouvy.  

2. Smluvní strany dále uvádějí, že v průběhu veřejné zakázky malého rozsahu realizované dle zákona č. 134/2016 S., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na jejímž základě byl dodavatel vybrán objednatelem, jako 
zadavatelem, došlo ke vzniku dodatečných víceprací, jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění Smlouvy a nebylo tedy 
možné dodržet sjednanou cenu v Čl. 4. 

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže v tomto 
dodatku.  

 

Čl. III. 
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem mění smluvní strany Čl. 4, odst. 1 tak, že sjednaná cena se navyšuje o 11.600,-Kč bez DPH za 
dodatečné vícepráce vyplývající z Přílohy č. 1 – Cenová nabídka, která je nedílnou součástí smlouvy a kterými jsou: 

- rozšíření funkcionalit administrační části o možnosti vložení vlastního layoutu pro veřejnou část systému, 
- úprava rozvržení hlavní stránky (možnosti GIF, JPEG),  
- úprava režimu notifikací dané fronty a přiřazeni klienta k přepážce. 

2. Čl. 4, odst. 1 se proto mění a nově zní takto: 
 
„Cena za provedení díla byla stanovena dohodou a činí 234.347,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena k ceně v zákonné 
výši. Cena jednotlivých částí díla je uvedena v cenové nabídce Dodavatele, která je součástí přílohy č. 1 této smlouvy.“ 

 
Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Smluvní strany obdrží po jednom stejnopise. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. S-202310250014. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněním v registru 
smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel. 

4. Ostatní ustanovení nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

 
 
 
 
V Ostravě dne Ve Ostravě dne  

 
Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 
RBP, zdravotní pojišťovnu za Railsformers s.r.o. 

  

 
 




